



Organo Judiziala	Helbidea	Posta-kodea	Udalerrria	Lokalizazioa	Telefona	Faxa	Posta elektronikoa	Ordutegia
Agurain / Salvatierrago Bake Epaitegia	Zapatari Bulegoak, 15	01200	Agurain/Salvatierra		945300155	945312024	registrocivil@agurain.com	9etatik 14ak arte
Alegria-Dulantzioko Bake Epaitegia	Herriko Enparantza, 1	01240	Alegria-Dulantzi		945420027	945420394	registrocivil@agurain.com	9etatik 14ak arte (asteartenetan)
Amurrioko Epaitegi Dekanoa	Ellexondo, 33	01470	Amurrio	Lehen solairua	945026990	945026997	Info-justizia-amurrio@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Amurrioko Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 2 zk.ko ZULUP	Ellexondo, 33	01470	Amurrio	Lehen solairua	945026990	945026997	mistoa2.amurrio@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Amurrioko Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 1 zk.ko ZULUP	Ellexondo, 33	01470	Amurrio	Lehen solairua	945026990	945026997	mistoa1.amurrio@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Erregistro Zibila	Ellexondo, 33	01470	Amurrio	Behoko Solairua	945026995	945026992	AmurriokoErregistroZibila@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Udaltzaingoa Komisaldetgia	Aldai, 3	01470	Amurrio		636469288	945393673		
Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorra	Ellexondo, 33	01470	Amurrio	Lehen solairua	945026990	945026997	Info-justizia-amurrio@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Justizia Jauregia	Ellexondo, 33	01470	Amurrio		945026990	945026997	Info-justizia-amurrio@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorra	Ellexondo, 33	01470	Amurrio	Lehen solairua	945026990	945026997	Info-justizia-amurrio@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Salinas de Añanako Bake Epaitegia	Don Miguel Díaz de Tuesta Plaza, 3	01427	Añana		945351067	945351067	aanana.secretaria@ayto.araba.eus	9etatik 14ak arte
Aramaio Bake Epaitegia	Bizente Goikoetxea Plaza, 1	01160	Aramaio		945445016	945445356	registro_zigoitia@yahoo.es	9etatik 14ak arte
Armiñongo Bake Epaitegia	Real, 1	01220	Armiñon		945365088	945365088	aarminon.dionisio@ayto.araba.eus	9etatik 14ak arte
Arria-Maetzuko Bake Epaitegia	Elizaren Plaza, 1	01120	Arria-Maetzu		945410033	945410200	aarria.secretaria@ayto.araba.eus	9etatik 14ak arte
Arratzua-Ubarrundiako Bake Epaitegia	Uribea, 12	01520	Arratzua-Ubarrundia	Durana	945299516	945299602	registro_zigoitia@yahoo.es	9etatik 14ak arte
Artziniegako Bake Epaitegia	Garaiko Plaza	01474	Artziniega		945396632	945396402	agrupjuzgadopazayala.aiara@gmail.com	9etatik 14ak arte
Asparrenako Bake Epaitegia	Herriko Enparantza, 1	01250	Asparrena	Araia	945314566	945314507	registrocivil@agurain.com	9etatik 14ak arte
Aiarako Bake Epaitegia	Elezalde auzoa, 3	01476	Ayala/Aiara	Arespalditza/Respaldiza	945399013	945399331	agrupjuzgadopazayala.aiara@gmail.com	9etatik 14ak arte
Baños de Ebroko Bake Epaitegia	Mayor, 15	01307	Baños de Ebro/Mañueta		945109054	945609054	abebro.valentin@ayto.araba.eus	9etatik 14ak arte
Barrundiako Bake Epaitegia	Udaletxeko Enparantza, 1	01206	Barrundia	Ozaeta	945317006	945317126	registrocivil@agurain.com	9etatik 14ak arte
Berantevillako Bake Epaitegia	Kale Nagusia, 13	01218	Berantevilla		945337059	945337181	aberantevilla.secretaria@ayto.araba.eus	9etatik 14ak arte
Bernedoko Bake Epaitegia	Gaztelu Enparantza, 1	01118	Bernedo		945378041	945378200	abernedo.secretaria@ayto.araba.eus	9etatik 14ak arte
Campezoko Bake Epaitegia	Samuel Picaza Plaza, 1	01110	Campezo/Kanpezu		945405443	945405444	campezo@campezo.eus	9etatik 14ak arte
Elburgo / Burgeluko Bake Epaitegia	Burgelu Hiribidea, 9	01192	Elburgo/Burgelu		945420713	945420750	registrocivil@agurain.com	9etatik 14ak arte
El Ciegoko Bake Epaitegia	Enparantza Nagusia	01340	Elciego		945606011	945606011	aelciego.jramon@ayto.araba.eus	9etatik 14ak arte
Bilarreko Bake Epaitegia	Santa María Plaza, 14	01309	Elvillar/Bilar		945604011		aelvillar.administrativo@ayto.araba.eus	12.30etatik 15ak arte (asteleheneretan eta ostiraletan) eta 8etatik 12ak arte (asteazkenetan)
Erriberagoitiako Bake Epaitegia	Geltoki auzoa, z/g	01420	Erriberagoitia/Ribera Alta	Pobes	945362021	945362007	aralta.luisa@ayto.araba.eus	9etatik 14ak arte
Valle de Aranako Bake Epaitegia	Avda Encia nº 52	01117	Harana/Valle de Arana	Alda	945406006	945406006	avarana.idazkari@ayto.araba.eus	9etatik 14ak arte
Iruña Okako Bake Epaitegia	8 de Marzo, 12	01230	Iruña Oka/Iruña de Oca	Behoko solairua	945361512	945371321	nanclaresjuzgado@yahoo.es	9etatik 14ak arte
Arabako Espetxea	Portillo San Miguel, 1. N-1, Km. 340	01230	Iruña Oka/Iruña de Oca		945318600	945318619		
Iruraiz-Gaunako Bake Epaitegia	Unica, z/g	01193	Iruraiz-Gauna	Azilu	945300991	945300991	registrocivil@agurain.com	9etatik 14ak arte
Kripango Bake Epaitegia	Plaza Barbacana, 1	01308	Kripan		945608108	945608044	acripan.armando@ayto.araba.eus	9etatik 14ak arte
Kuartangoko Bake Epaitegia	Zuhatu-Kuartango, 21	01430	Kuartango	Bajo	945362845	945362845	kuartango@kuartango.org	9etatik 14ak arte
Bastidako Bake Epaitegia	Bakearen Enparantza	01330	Labastida/Bastida		945331818	945331516	alabastida@ayto.araba.eus	9etatik 14ak arte
Lagrango Bake Epaitegia	Portal de Cristo	01118	Lagrán		945378059	945378241	alagran.delia@ayto.araba.eus	9etatik 14ak arte
Laguardiako Bake Epaitegia	Plaza Nagusia, z/g	01300	Laguardia		945600083	945621042	registrocivil-laguardia@hotmail.com	9etatik 14ak arte
Ertzantzen Komisaldetgia	Laguardia-Logroño errep., z/g	01300	Laguardia		945600955	945600956		
Lantziegoko Bake Epaitegia	Calvo Sotelo, 4	01308	Lanciego/Lantziego		945608041	945608195	alanciego.administrativo@ayto.araba.eus	9etatik 14ak arte
Lantarongo Bake Epaitegia	Udaletxe Kalea, 2	01213	Lantarón		945312024	945331878	jplantaron@gmail.com	9etatik 14ak arte
Lapuebla de Labarcko Bake Epaitegia	El Plano Enparantza 9	01306	Lapuebla de Labarca		945607051	945627230	alapuebla@ayto.araba.eus	9etatik 14ak arte
Laudio / Llodioako Bake Epaitegia	Herriko Plaza, z/g	01400	Laudio/Llodio		944034970	944034973	juzgadodepaz@audiokoudala.net	9etatik 14ak arte
Udaltzaingoa Komisaldetgia	Herriko Plaza, z/g	01400	Laudio/Llodio		944034888	944034750		
Ertzantzen Komisaldetgia	Zumalakarregi hiribidea, 66	01400	Laudio/Llodio		944063860	944063861		
Legutioko Bake Epaitegia	Carmen, 10	01170	Legutio		945455836	945455125	registro_zigoitia@yahoo.es	9etatik 14ak arte (asteazkenetan)
Lezako Bake Epaitegia	Herriko Plaza 1	01307	Leza		945605021	945605185	aleza.administrativo@ayto.araba.eus	10:30etatik 14ak arte
Moreda de Alavako Bake Epaitegia	La Cruz, nº 1	01314	Moreda de Álava/Moreda Araba		945601893	945601537	amoreda.secretaria@ayto.araba.eus	10etatik 13ak arte
Navaridaseko Bake Epaitegia	Samaniego alegilaria, z/g	01307	Navaridas		945605053	945605112	anavaridas.ayuntamiento@ayto.araba.eus	9etatik 14ak arte
Okondoko Bake Epaitegia	Zudibiarte, 2	01409	Okondo		945898023	945898206	agrupjuzgadopazayala.aiara@gmail.com	9etatik 14ak arte
Oiongo Bake Epaitegia	Plaza Nagusia, 1	01320	Oyón-Oion		945622098	941122183	aoyon.contabilidad@ayto.araba.eus	9etatik 14ak arte
Peñacerradako Bake Epaitegia	Fray Jacinto Martínez Plaza, 2	01211	Peñacerrada-Urizaharra		945367004	945367073	apenacerrada@ayto.araba.eus	10etatik 14ak arte
Ribera Baja / Erribera Beitiako Bake Epaitegia	San Martín Plaza, s/n	01213	Ribera Baja/Erribera Beitia	Ribabellosa	945355116	945355085	juzgadoderivabellosa@yahoo.es	9etatik 14ak arte



Organo Judiziala	Helbidea	Posta-kodea	Udalerrria	Lokalizazioa	Telefonoa	Faxa	Posta elektronikoa	Ordutegia
San Millán / Donemiliagako Bake Epaitegia	Andia, 9	01208	San Millán/Donemiliaga	Ordoñana/Erdoñana	945300472	945312081	registrocivil@agurain.com	9etatik 14ak arte
Urkabustaizeko Bake Epaitegia	Udal Plaza, 2	01440	Urkabustaiz	Izarra	945437080	945437288	info@urkabustaiz.eu	9etatik 14ak arte
Gobiarango Bake Epaitegia	Jesus Guinea Arkitektoaren Kalea, 46	01426	Valdegovía/Gaubea		945353033	945353133	agrupjuzgadopazayala.aiara@gmail.com	9etatik 14ak arte
Villabuena de Alavako Bake Epaitegia	Herrería, 15	01307	Villabuena de Álava/Eskuernağa		945609024	945609024	avillabuena.valentin@ayto.araba.eus	8:30etatik 14ak arte
Adingabeen Epaitegia	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Lehen solairua	945004891	945004907	adingabeak.gasteiz@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Gasteizko Administrazioarekiko Auzien 1 zk.ko Epaitegia - Adm. Auzien ZULUP	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Lehen solairua	945004881	945004938	adm-auziak1.gasteiz@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Gasteizko Administrazioarekiko Auzien 2 zk.ko Epaitegia - Adm. Auzien ZULUP	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Lehen solairua	945004882	945004938	adm-auziak2.gasteiz@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Gasteizko Administrazioarekiko Auzien 3 zk.ko Epaitegia - Adm. Auzien ZULUP	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Bosgarren solairua	945004936	945004938	adm-auziak3.gasteiz@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Auzitegiako Klinika Zerbitzua	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Beheko solairua	945004892	945004860	justiziaeus@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Auzitegiako Klinika Zerbitzua	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Beheko solairua	945004893	945004860	justiziaeus@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Biktimari Laguntzeko Zerbitzua	Gasteiz hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Beheko solairua	900180414	945004837	sav01-1@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Doako Laguntza Juridikoarako Batzordea	Gasteiz etorbidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Bigarren solairua	945004944			
Gasteizko Emakumearen aurkako Indarkeriaren arloko 1 zk.ko Epaitegia - ZULUP Zigor-arloko ZEPO- Bestelako Zerbitzuen atala. Epaile dekanorari laguntzeko zerbitzua	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Hirugarren solairua	945004839	945004926	violencia.vitoria@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Epaitegiako lantalde psikosoziala	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Hirugarren solairua	945004859	945004850	010290001@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Erregistro Zibila	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Lehen solairua	945004833	945004858		
Ertzaintzaren Komisaldegia	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Beheko solairua	945004879	945004940	GasteizkoErregistroZibila@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Udaltzaingoaren Komisaldegia	Portal de Foronda, 201	01008	Vitoria-Gasteiz		945064219	945064226		
Adingabeen Fiskaltza	Agirrelanda, 6	01008	Vitoria-Gasteiz		945161163	945161464		
Arabako Probintzia Auzitegiako Fiskaltza	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Lehen solairua	945004925	945004830	FiscaliaMenoresAlava@justizia.eus	9etatik 14ak arte
	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Lehen solairua	945004831	945004830	FiscaliaProvincialdeAlava@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Gazte Justizia Zerbitzua	Donostia-San Sebastián, 1	01008	Vitoria-Gasteiz		945019136	945019153	justiziaeus@justizia.eus	9etatik 15ak arte. Goardia 24 orduz 688671111 telefono zenbakian.
Guardiako Epaitegia	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Beheko Solairua	945004849	945004840		Astelehenerdik larunbatera 9etatik 14etara eta 17etatik 20etara. Igande eta jaiegunetan 10etatik 14etara
ZEPO- Bestelako Zerbitzuen atala. Arreta eta informazioa emateko zerbitzua	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Sarrerako solairua	945004897	945004820	Info-justizia-Vitoria-Gasteiz@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Ekonomisten Euskal Elkargoa	San Vicente de Paul kalea, 3	01008	Vitoria-Gasteiz	behea	945250209			9etatik 14ak arte. Abuztuaren hurrengo telefonora deitu behar duzu: 945 01 90 91
Gasteizko Instrukzioko 1 zk.ko Epaitegia-Zigor-arloko ZULUP	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Hirugarren solairua	945004841	945004910	instruccion1.vitoria@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Gasteizko Instrukzioko 2 zk.ko Epaitegia-Zigor-arloko ZULUP	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Hirugarren solairua	945004842	945004910	instruccion2.vitoria@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Gasteizko Instrukzioko 3 zk.ko Epaitegia-Zigor-arloko ZULUP	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Hirugarren solairua	945004843	945004910	instruccion3.vitoria@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Gasteizko Instrukzioko 4 zk.ko Epaitegia-Zigor-arloko ZULUP	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Hirugarren solairua	945004844	945004910	instruccion4.vitoria@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Justizia Errestauratiboaren Zerbitzua	Gasteiz hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz		945004934	945004840	ServicioJusticiaRestaurativadeAlava@justizia.eus	
Justizia Jauregia	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz		945004897	945004820		9etatik 14ak arte
Gasteizko Lan-arloko 1 zk.ko Epaitegia-Lan-arloko ZULUP	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Bosgarren solairua	945004861	945004935	lan-arloa1.gasteiz@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Gasteizko Lan-arloko 2 zk.ko Epaitegia-Lan-arloko ZULUP	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Bosgarren solairua	945004862	945004935	lan-arloa2.gasteiz@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Gasteizko Lan-arloko 3 zk.ko Epaitegia-Lan-arloko ZULUP	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Bosgarren solairua	945004863	945004935	lan-arloa3.gasteiz@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Gasteizko Lan-arloko 4 zk.ko Epaitegia-Lan-arloko ZULUP	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Bosgarren solairua	945004942	945004943	lan-arloa4.gasteiz@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Gasteizko Lehen Auzialdiko 1 zk.ko Epaitegia-Zibileko ZULUP	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Hirugarren solairua	945004871	945004927	auzialdia1.gasteiz@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Gasteizko Lehen Auzialdiko 2 zk.ko Epaitegia-Zibileko ZULUP	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Hirugarren solairua	945004872	945004927	auzialdia2.gasteiz@justizia.eus	9etatik 14ak arte



Organo Judiziala	Helbidea	Posta-kodea	Udalerria	Lokalizazioa	Telefonia	Faxa	Posta elektronikoa	Ordutegia
Gasteizko Lehen Auzialdiko 3 zk.ko Epaitegia-Zibileko ZULUP	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Hirugarren solairua	945004873	945004817	auzialdia3.gasteiz@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Gasteizko Lehen Auzialdiko 4 zk.ko Epaitegia-Zibileko ZULUP	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Hirugarren solairua	945004874	945004898	auzialdia4.gasteiz@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Gasteizko Lehen Auzialdiko 5 zk.ko Epaitegia-Zibileko ZULUP	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Hirugarren solairua	945004875	945004827	auzialdia5.gasteiz@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Gasteizko Lehen Auzialdiko 6 zk.ko Epaitegia-Zibileko ZULUP	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Hirugarren solairua	945004876	945004827	auzialdia6.gasteiz@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Gasteizko Lehen Auzialdiko 7 zk.ko Epaitegia-Zibileko ZULUP	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Lehen solairua	945004877	945004827	auzialdia7.gasteiz@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Gasteizko Lehen Auzialdiko 8 zk.ko Epaitegia-Zibileko ZULUP	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Laugarren solairua	945004939	945004926	auzialdia8.gasteiz@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Gasteizko Merkataritza-arloko 1 zk.ko Epaitegia-Merkataritza-arloko ZULUP	Gasteiz etorbidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz		945004877	945004827	merkataritza1.gasteiz@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Arabako EAT- Kudeaketa Unitate Teknikoa	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Lehen solairua	945004900			9etatik 14ak arte
Justizia Administrazioako Zuzendaritza	Donostia-San Sebastián, 1	01008	Vitoria-Gasteiz	Solairuartea	945019132	945019152	infoadmjustizia@euskadi.eus	9etatik 14ak arte
Orientazio Juridikoko Zerbitzua	Gasteiz hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Laugarren solairua	945004896	945004932	justiciagrutuita@iccala.com	9etatik 13ak arte (txanda hartzeko) (astehelenetik ostiralera)
Arabako Probintzia Auzitegia. Bigarren sekzioa	Avenida Gasteiz, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Bigarren solairua	945004821	945004820	probauzitegia.2a.araba@justizia.eus	
Arabako Probintzia Auzitegia. Lehen sekzioa	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Bigarren solairua	945004821	945004820	probauzitegia.1a.araba@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Arlo zibileko lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arloko Gasteizko Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Bosgarren solairua	945004955	945004847	010204100@justizia.eus	9etatik 14ak arte
ZEPO-Beste Zerbitzuen Atala. Artxibo Judiziala	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Bosgarren solairua	945004859	945004850		9etatik 14ak arte
ZEPO-Beste Zerbitzuen Atala. Erregistroko Kontsulta Zerbitzua	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Hirugarren solairua	945004859	945004850		9etatik 14ak arte
ZEPO-Bestelako Zerbitzuen atala. Arreta eta informazioa emateko zerbitzua	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Sarrerako solairua	945004897	945004820	Info-justizia-Vitoria-Gasteiz@justizia.eus	9etatik 14ak arte
ZEPO-Bestelako Zerbitzuen atala. Epaile dekanari laguntzeko zerbitzua	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Hirugarren solairua	945004859	945004850	010290001@justizia.eus	9etatik 14ak arte
ZEPO-Erregistro eta banaketa atala	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Behoko solairua	945004897	945004850		9etatik 14ak arte
ZEPO-Erregistro eta Banaketa atala (Administrazioarekiko Auziak)	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Lehen solairua	945004897	945004840		9etatik 14ak arte
ZEPO-Erregistro eta Banaketa atala (Audientzia)	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Lehen solairua	945004897	945004840		9etatik 14ak arte
ZEPO-Erregistro eta Banaketa atala (Instrukzioa)	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Lehen solairua	945004897	945004840		9etatik 14ak arte
ZEPO-Erregistro eta Banaketa atala (Lan-arloa)	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Lehen solairua	945004897	945004840		9etatik 14ak arte
ZEPO-Erregistro eta Banaketa atala (Lehen Auzialdia)	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Lehen solairua	945004897	945004840		9etatik 14ak arte
ZEPO-Erregistro eta Banaketa atala (Merkataritza-arloa)	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Lehen solairua	945004897	945004840		9etatik 14ak arte
ZEPO-Erregistro eta Banaketa atala (Zigor-arloa)	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Lehen solairua	945004897	945004840		9etatik 14ak arte
ZEPO-Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra.	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Bigarren solairua	945004824	945004820	010201000@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Komunikazio Egintzen eta Betearazpenen atala Zigor-arloko Gasteizko Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Lehen solairua	945004951	945004848	010204101@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Gasteizko Zigor-arloko 1 zk.ko Epaitegia-Zigor-arloko ZULUP	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Bosgarren solairua	945004851	945004913	zigor-arloa1.gasteiz@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Gasteizko Zigor-arloko 2 zk.ko Epaitegia-Zigor-arloko ZULUP	Gasteiz Hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz	Bosgarren solairua	945004852	945004913	zigor-arloa2.gasteiz@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Zigorrek Kudeatzeko Euskal Zerbitzua	Gasteiz hiribidea, 18	01008	Vitoria-Gasteiz		945004836	945004837	svgp0102-1@justizia.eus	Astehelenetik ostiralera 9:00etatik 14:00etara eta asteartetan eta asteazkenetan 16:00etatik 18:30ak arte
Ekorako Bake Epaitegia	Eliza Kalea, 2	01311	Yécora/lekora		945101255	945601255	ayecora.secretaria@ayto.araba.eus	9etatik 14ak arte
Zalduondoko Bake Epaitegia	Arbin Auzoa	01208	Zalduondo		945314534		registrocivil@agurain.com	9etatik 14ak arte
Zanbrarako Bake Epaitegia	Udaletxe Kalea, 2	01212	Zambrana		945337014	945337014	administracion.zambrana@ayto.araba.eus	9etatik 14ak arte
Zigoitiako Bake Epaitegia	Bengolarra 1	01138	Zigoitia	Gopegi	945464410	945464052	registro_zigoitia@yahoo.es	9etatik 14ak arte (ostegunetan)
Zuiako Bake Epaitegia	Udal Plaza, 1	01130	Zuia	Murgia	945430005	945430366	registro_zigoitia@yahoo.es	9etatik 14ak arte
Zerbitzu Erkideen Bulegoa	Elexondo, 33	01470			945026990	945026997	Info-justizia-amurrio@justizia.eus	9etatik 14ak arte



Organo Judiziala	Helbidea	Posta-kodea	Udalerrria	Lokalizazioa	Telefonia	Faxa	Posta elektronikoa	Ordutegia
Abadiñoako Bake Epaitegia	Feria Leku Enparantza, 1	48220	Abadiño		946201049	944668827	abadianobake@abadiano.eus	9etatik 14ak arte
Abanto Zierbenako Bake Epaitegia	El Minero Etorbidea, 8A	48500	Abanto y Ciérvana- Abanto Zierbena		946362417	946362494	jpazabanto@euskalnet.net	9etatik 14ak arte
Udaltzaingoaen Komisaledgeia	El Minero Hiribidea, 2	48509	Abanto y Ciérvana- Abanto Zierbena		946362881	946362554		
Ajangizeko Bake Epaitegia	Mendieta Auzoa, z/g	48320	Ajangiz		946251913	946256499	bakeauztegia.ajangiz@bizkaia.org	9etatik 14ak arte
Alonsotegiako Bake Epaitegia	Doctor Madinabeitia Plaza, 1	48810	Alonsotegi		944860030	944860061	susana@alonsotegi.net	9etatik 14ak arte
Zornotzako Bake Epaitegia	Gregorio Mendibil, z/g	48340	Amorebieta-Etxano		946300173	946734713	epaitegia@amorebieta.net	9etatik 14ak arte
Udaltzaingoaen Komisaledgeia	Carmen, 1	48340	Amorebieta-Etxano		946300160	946300185		
Amorotoko Bake Epaitegia	Elexalde Auzoa, 1	48289	Amoroto		946842549	946243704	mblaka.amoroto@bizkaia.org	9etatik 14ak arte
Arakaldoko Bake Epaitegia	Elexalde, 3	48498	Arakaldo		946481712	946481934	epaitegi.ugao@bizkaia.org	9etatik 14ak arte
Arantzazuko Bake Epaitegia	Zelaia auzoa, 1	48140	Arantzazu		946315689	946315456	juzgadopazvallearratia@gmail.com	9etatik 14ak arte
Areatzako Bake Epaitegia	Gudarien Plaza, 7	48143	Areatza		946739010	946317165	juzgadopazvallearratia@gmail.com	9etatik 14ak arte
Arrankudiagako Bake Epaitegia	Arene Auzoa, 1	48498	Arrankudiaga		946481712	946481934	epaitegi.ugao@bizkaia.org	9etatik 14ak arte
Arratzuko Bake Epaitegia	Loiola Auzoa, 3	48383	Arratzu		946256884	946255404	udala.arratzu@bizkaia.org	9etatik 14ak arte
Arrietako Bake Epaitegia	Libao auzoa, z/g	48114	Arrieta		946153065	946153322	claucirica.arrieta@bizkaia.org	9etatik 14ak arte
Arrigorriagako Bake Epaitegia	Argala Plaza, 2	48480	Arrigorriaga		944020207	944020207	mruiz@arrigorriaga.eus	9etatik 14ak arte
Udaltzaingoaen Komisaledgeia	Plaza Argala, 2	48480	Arriqorriaga		651705970	944020210		
Arteako Bake Epaitegia	Herriko Plaza, 1	48142	Artea		946739205	946317208	juzgadopazvallearratia@gmail.com	9etatik 14ak arte
Artzentalesko Bake Epaitegia	San Miquel Plaza, 1	48879	Artzentales		946809059	946109390	idazkaritza.artzentales@bizkaia.org	9etatik 14ak arte
Atxondoko Bake Epaitegia	Foru Plaza, 1	48292	Atxondo		946821009	946583286	epaitegia@atxondo.eus	9etatik 14ak arte
Aulestiko Bake Epaitegia	Donibane Enparantza, 1	48380	Aulesti		946279006	946279117	idazkaria@aulesti.eus	9etatik 14ak arte
Bakioko Bake Epaitegia	Agirre Lehendakaria plaza 2	48130	Bakio		946194001	946193118	udala.bakio@bizkaia.org	9:30etatik 14:30ak arte
Balmasedako Epaitegi Dekanoa	Geltokiko Kalea, z/g	48800	Balmaseda	Lehen solairua	946039956	946039957	Info-justizia-balmaseda@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Balmasedako Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 1 zk.ko ZULUP	Geltokiko Kalea, z/g	48800	Balmaseda	Lehen solairua	946039956	946039957	mistoa1.balmaseda@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Balmasedako Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 2 zk.ko ZULUP	Geltokiko Kalea, z/g	48800	Balmaseda	Lehen solairua	946039956	946039957	mistoa2.balmaseda@justizia.eus	
Erregistro Zibila	Geltokiko Kalea, z/g	48800	Balmaseda	Behoko solairua	946039955 - 946039956	946039957	BalmasedakoErregistroZibila@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Ertzantzaren Komisaledgeia	Virgen de Gracia, 2	48800	Balmaseda		946802701	946802702		
Udaltzaingoaen Komisaledgeia	Plaza San Severino, 1	48800	Balmaseda		946800000	946102053		
Jendearentzako Informazio Zerbitzua. Balmasedako Dekanotza	Geltokiko Kalea, z/g	48800	Balmaseda	Lehen solairua	946039956	946039957	Info-justizia-balmaseda@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Justizia Jauregia	Geltokiko Kalea, z/g	48800	Balmaseda		946039956	946039957	Info-justizia-balmaseda@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Auzitegiako Klinika Zerbitzua	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Solairuartea	944001022	944001078		9etatik 14ak arte
Biktimari Laguntzeko Zerbitzua	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Solairuartea	944001031	944001066	SAV48-BK1@justizia.eus	
Barakaldoko Emakumearen aurkako Indarkeriaren arloko Epaitegia	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Bigarren solairua	944001033	944001065	indarkeria.barakaldo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Barakaldoko Epaitegi Dekanoa	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Lehen solairua	944001001	944001072	480290001@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Epaitegi lantalde psikosoziala	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Bigarren solairua	944001000	944001062		
Erregistro Zibila	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Behoko solairua	944001020	944001076	RegistroCivilBarakaldo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Ertzantzaren Komisaledgeia	Juan Sebastián Elcano	48901	Barakaldo		946075480	946075481		
Udaltzaingoaen Komisaledgeia	Lasesarre, 16	48901	Barakaldo		944380100	944387085		
Auzitegi Nagusiko Fiskaltza	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Lehen solairua	944001023	944001067	BarakaldokoLurraldeFiskaltza@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Guardiako Epaitegia	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Behoko solairua	944001009	944001070		9etatik 14ak eta 17etatik 20ak arte
ZEPO- Komunikazio, betearazpenen eta bestelako egintzen atala. Beste Zerbitzuetako lantaldea. Arreta eta informazioa emateko zerbitzua	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Lehenengo eta behoko solairua	944001000	944001072	info-justizia-barakaldo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Barakaldoko Instrukzioko 1 zk.ko Epaitegia	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Laugarren solairua	944001010	944001069	instrukzioa1.barakaldo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Barakaldoko Instrukzioko 2 zk.ko Epaitegia	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Laugarren solairua	944001011	944001069	instrukzioa2.barakaldo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Barakaldoko Instrukzioko 3 zk.ko Epaitegia	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Laugarren solairua	944001012	944001069	instrukzioa3.barakaldo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Barakaldoko Instrukzioko 4 zk.ko Epaitegia	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Laugarren solairua	944001013	944001069	instrukzioa4.barakaldo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Justizia Errestauratiboaren Zerbitzua	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Solairuartea	944001032	944001066	ServicioJusticiaRestaurativa@justizia.eus	
Justizia Jauregia	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo		944001000	944001072		9etatik 14ak arte
Barakaldoko Lehen Auzialdiko 1 zk.ko Epaitegia	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Hirugarren solairua	944001002	944001071	auzaldia1.barakaldo@justizia.eus	9etatik 14ak arte



Organo Judiziala	Helbidea	Posta-kodea	Udalerría	Lokalizazioa	Telefona	Faxa	Posta elektronikoa	Ordutegia
Barakaldoko Lehen Auzialdiko 2 zk.ko Epaitegia	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Hirugarren solairua	944001003	944001073	auzaldia2.barakaldo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Barakaldoko Lehen Auzialdiko 3 zk.ko Epaitegia	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Hirugarren solairua	944001004	944001071	auzaldia3.barakaldo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Barakaldoko Lehen Auzialdiko 4 zk.ko Epaitegia	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Hirugarren solairua	944001005	944001073	auzaldia4.barakaldo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Barakaldoko Lehen Auzialdiko 5 zk.ko Epaitegia (Familia)	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Hirugarren solairua	944001006	944001071	auzaldia5.barakaldo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Barakaldoko Lehen Auzialdiko 6 zk.ko Epaitegia	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Hirugarren solairua	944001007	944001073	auzaldia6.barakaldo@justizia.eus	
Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala (Arlo-zibila)	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Hirugarren solairua	944001037	944001061	betearazpenzibila.barakaldo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Betearazpeneko Zerbitzu Erkidea (Zigor-arloa)	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Laugarren solairua	944001036	944001060	zigorbetearazpena.barakaldo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
ZEPO-Erregistro eta Banaketa atala	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Lehen solairua	944001001	944001072		9etatik 14ak arte
ZEPO-Komunikazio Egintzen, Betearazpenen eta bestelako en atala. Lantaldea. Komunikazio eta betearazpen egintzak	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Lehen solairua	944001021	944001072		9etatik 14ak arte
Barakaldoko Zigor-arloko 1 zk.ko Epaitegia	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Laugarren solairua	944001016	944001063	zigor-arloa1.barakaldo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Barakaldoko Zigor-arloko 2 zk.ko Epaitegia	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Laugarren solairua	944001017	944001063	zigor-arloa2.barakaldo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Zigorrak Kudeatzeko Euskal Zerbitzua	Bide Onera Plaza, z/g	48901	Barakaldo	Solairuartea	944001029	944001066	svgp4802-2@justizia.eus	9etatik 14ak arte (astehelenetik ostiralera)
Basauriko Bake Epaitegia	Kareaga Goikoa, z/g	48970	Basauri		944666322	944666350	ybustamante@basauri.net	9etatik 14ak arte
Ertzantzaren Komisaldetgia	Uribarri, z/g	48970	Basauri		946075360	946075361		
Udaltzaingoreen Komisaldetgia	Jaga Kalea, z/g	48970	Basauri		944666341	944666345		
Basauriko Espetxea	Ctra. Lehendakari Aguirre, 92	48970	Basauri		944490650	944490027		
Bediako Bake Epaitegia	José A. Aguirre, 1	48390	Bedia		946314272	946314319	juzgadopazvallearratia@gmail.com	9etatik 14ak arte
Berangoko Bake Epaitegia	Elizalde, 3	48640	Berango		946682934	946682944	epaitegia@berango.org	9etatik 14ak arte (asteartean eta asteazkenetan)
Bermeoko Bake Epaitegia	Sabino Arana Enparantza, z/g	48370	Bermeo		946179172	946880739	bakeepaitegia@bermeo.org	9etatik 14ak arte
Berriatuko Bake Epaitegia	Herriko Plaza, 1	48710	Berriatua		946137030	946137027	izaskun.berriatua@bizkaia.org	9etatik 14ak arte
Berrizko Bake Epaitegia	M. Maturana Etorbidea, z/g	48240	Berriz		946236031	946236031	epaitegia@berriz.eus	9etatik 14ak arte (asteleheneran, asteazkenetan eta ostiraletan)
Bilboko 1 zk.ko Adingabeen Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Bigarren solairua	944016709	944016989	adingabeak1.bilbo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko 2 zk.ko Adingabeen Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Bigarren solairua	944016708	944016989	480417002@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Administrazioarekiko Auzien 1 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Bosgarren solairua	944016702	944016990	adm-auziak1.bilbo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Administrazioarekiko Auzien 2 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Bosgarren solairua	944016703	944016990	adm-auziak2.bilbo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Administrazioarekiko Auzien 3 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Bosgarren solairua	944016704	944016990	adm-auziak3.bilbo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Administrazioarekiko Auzien 4 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Bosgarren solairua	944016705	944016990	adm-auziak4.bilbo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Administrazioarekiko Auzien 5 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Bosgarren solairua	944016706	944016987	adm-auziak5.bilbo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Administrazioarekiko Auzien 6 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Bosgarren solairua	944016707	944016990	adm-auziak6.bilbo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Auzitegi Nagusia. Bilboko Administrazioarekiko Auzietarako Sala	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Bigarren solairua	944016655	944016996	an.adm-auziaksala@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Auzitegi Nagusia. Lan-arloko Sala	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Laugarren solairua	944016656	944016995	an.lan-arlosala @justizia.eus	9etatik 14ak arte
Justizia Auzitegi Nagusiko Zibil- eta Zigor-arloko Sala	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Lehen solairua	944016654	944016997	an.zibilzigosala@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Auzitegi Nagusiko Balorazio Integraleko Unitateak	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Bigarren solairua	944016735	944016964	uvfi-bizkaia@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Auzitegi Patologiako Zerbitzua	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Minus bat solairua	944016484	944016985	justiziaeus@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Auzitegi Klinika Zerbitzua	Buenos Aires, 6	48001	Bilbo	Laugarren solairua	944016484	944016627	justiziaeus@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Biktimari Laguntzeko Zerbitzua	Ibañez de Bilbao, 3	48001	Bilbo	Behoko solairua	900400028	944016646	sav48-1@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Doako Laguntza Juridikoarako Batzordea	Buenos Aires, 6	48001	Bilbo	Seigarren solairua	944016507			



Organo Judiziala	Helbidea	Posta-kodea	Udalerrria	Lokalizazioa	Telefonoa	Faxa	Posta elektronikoa	Ordutegia
Bilboko Lan-arloko 4 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Seigarren solairua	944016693	944016968	lan-arloa4.bilbo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Lan-arloko 5 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Seigarren solairua	944016694	944016968	lan-arloa5.bilbo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Lan-arloko 6 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Seigarren solairua	944016695	944016978	480444006@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Lan-arloko 7 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Seigarren solairua	944016696	944016978	lan-arloa7.bilbo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Lan-arloko 8 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Seigarren solairua	944016697	944016978	480444008@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Lan-arloko 9 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Seigarren solairua	944016698	944016978	480444009@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Lehen Auzialdiko 1 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Laugarren solairua	944016740	944016999	auzialdia1.bilbo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Lehen Auzialdiko 10 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Laugarren solairua	944016682	944016980	auzialdia10.bilbo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Lehen Auzialdiko 11 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Laugarren solairua	944016683	944016981	auzialdia11.bilbo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Lehen Auzialdiko 11 zk.ko Errefortzuko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Laugarren solairua	944016689	944016681	auzialdiaerrefortzua11.bilbo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Lehen Auzialdiko 12 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Hirugarren solairua	944016684	944016981	auzialdia12.bilbo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Lehen Auzialdiko 13 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Hirugarren solairua	944016685	944016981	auzialdia13.bilbo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Lehen Auzialdiko 14 zk.ko Epaitegia (Familia)	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Hirugarren solairua	944016686	944016991	480422014@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Lehen Auzialdiko 15 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Zazpigarren solairua	944016740	944016980	480422015@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Lehen Auzialdiko 16 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Laugarren solairua	944016723	944016980	instancia16.bilbao@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Lehen Auzialdiko 2 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Laugarren solairua	944016673	944016999	auzialdia2.bilbo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Lehen Auzialdiko 3 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Laugarren solairua	944016674	944016999	auzialdia3.bilbo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Lehen Auzialdiko 4 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Laugarren solairua	944016676	944016999	auzialdia4.bilbo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Lehen Auzialdiko 5 zk.ko Epaitegia (Familia)	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Hirugarren solairua	944016677	944016991	auzialdia5.bilbo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Lehen Auzialdiko 6 zk.ko Epaitegia (Familia)	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Hirugarren solairua	944016678	944016991	auzialdia6.bilbo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Lehen Auzialdiko 7 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Laugarren solairua	944016679	944016980	auzialdia7.bilbo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Lehen Auzialdiko 8 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Laugarren solairua	944016680	944016980	auzialdia8.bilbo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Lehen Auzialdiko 9 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Laugarren solairua	944016681	944016980	auzialdia9.bilbo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Merkataritza-arloko 1 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Hirugarren solairua	944016687	944016973	merkataritza1.bilbo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bilboko Merkataritza-arloko 2 zk.ko Epaitegia	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Hirugarren solairua	944016688	944016969	merkataritza2.bilbo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bizkaia EAT- Kudeaketa Unitate Teknikoa	Buenos Aires, 6	48001	Bilbo	Seigarren solairua	944016493		eatbizkaia@euskadi.eus	9etatik 14ak arte
Orientazio Juridikoko Zerbitzua	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Beheko solairua	944016712	944234376	sojbizkaia@icasv-bilbao.com	9etatik 13ak arte (astehelenetik ostiralera)
Bizkaiko Probintzia Auzitegia - Bigarren sekzioa	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Hirugarren solairua	944016663	944016992	probauzitegia.2a.bizkaia@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bizkaiko Probintzia Auzitegia - Bosgarren sekzioa	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Hirugarren solairua	944016666	944016992	probauzitegia.5a.bizkaia@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bizkaiko Probintzia Auzitegia - Hirugarren sekzioa	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Hirugarren solairua	944016664	944016992	probauzitegia.3a.bizkaia@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bizkaiko Probintzia Auzitegia - Laugarren sekzioa	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Hirugarren solairua	944016665	944016992	probauzitegia.4a.bizkaia@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bizkaiko Probintzia Auzitegia - Lehen sekzioa	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Hirugarren solairua	944016662	944016992	probauzitegia.1a.bizkaia@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Bizkaiko Probintzia Auzitegia - Seigarren sekzioa	Barroeta Aldamar, 10	48001	Bilbo	Laugarren solairua	944016667	944016992	probauzitegia.6a.bizkaia@justizia.eus	9etatik 14ak arte



Organo Judiziala	Helbidea	Posta-kodea	Udalerrria	Lokalizazioa	Telefonia	Faxa	Posta elektronikoa	Ordutegia
Galdameseko Bake Epaitegia	San Pedro Auzoa, 6	48191	Galdames		946504154	946504536	secretario@galdames.org	9etatik 14ak arte
Gamiz-Fikako Bake Epaitegia	Ergoien Auzoa, z/g	48113	Gamiz-Fika		946153114	946153478	gamiz.fika@bizkaia.org	9etatik 14ak arte
Gatikako Bake Epaitegia	Garai, z/g	48110	Gatika		946151201	946151490	bake.epaitegia@gatika.eus	9etatik 11:30ak arte (ostiraletan)
Gautegiz Arteagako Bake Epaitegia	Herriko Enparantza, 1	48314	Gautegiz Arteaga		946252953	946252953	udala@gautegizarteaga.eus	9etatik 14ak arte
Zerbitzu Erkideen Bulegoa	Allende Salazar, 9	48300	Gernika		946035773		Info-justizia-gernika-lumo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Auzitegiko Klinika Zerbitzua	Allende Salazar, 9	48300	Gernika-Lumo	Solairuartea	946035775	946035791		9etatik 14ak arte
Gernikako Epaitegi Dekanoa	Allende Salazar, 9	48300	Gernika-Lumo	Minus bat solairua	946035773	946035796	Info-justizia-gernika-lumo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Gernikako Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 1 zk.ko ZULUP	Allende Salazar, 9	48300	Gernika-Lumo	Lehen solairua	946035773	946035796	Info-justizia-gernika-lumo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Gernikako Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 2 zk.ko ZULUP	Allende Salazar, 9	48300	Gernika-Lumo	Lehen solairua	946035773	946035796	mistoa2.gernika@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Gernikako Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 3 zk.ko ZULUP	Allende Salazar, 9	48300	Gernika-Lumo	Lehen solairua	946035773	946035796	mistoa3.gernika@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Gernikako Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 4 zk.ko ZULUP	Allende Salazar, 9	48300	Gernika-Lumo	Lehen solairua	946035773	946035796	mistoa4.gernika@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Erregistro Zibila	Allende Salazar, 9	48300	Gernika-Lumo	Behoko solairua	946035771	946035796	GernikakoErregistroZibila@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Ertzantzen Komisaldegia	Don Tello, 40	48300	Gernika-Lumo		946270500	946270501		
Fiskaltza	Allende Salazar, 9	48300	Gernika-Lumo	Lehen solairua	946035774	946035796		9etatik 14ak arte
Guardiako Epaitegia	Allende Salazar, 9	48300	Gernika-Lumo	Behoko solairua	946035780	946035792		AL-LR 9etatik 14ra eta 17etatik 20ra, IG 10etatik 14ra
Jendearentzako Informazio Zerbitzua. Gernikako Dekanotza	Allende Salazar, 9	48300	Gernika-Lumo	Minus bat solairua	946035773	946035796	Info-justizia-gernika-lumo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Justizia Jauregia	Allende Salazar, 9	48300	Gernika-Lumo		946035773	946035796	Info-justizia-gernika-lumo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorra	Allende Salazar, 9	48300	Gernika-Lumo	Lehen solairua	946035773	946035796	Info-justizia-gernika-lumo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Zerbitzu Erkide Prozesala - Betearazpeneko Atala	Allende Salazar, 9	48300	Gernika-Lumo	Lehen solairua	946035773	946035796	Info-justizia-gernika-lumo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Auzitegiko Klinika Zerbitzua	Foruak, 10	48992	Getxo	Behoko solairua	946023967	946023992		9etatik 14ak arte
Getxoko Epaitegi Dekanoa	Foruak, 10	48992	Getxo	Behoko solairua	946023972	946023989	Info-justizia-getxo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Getxoko Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 1 zk.ko ZULUP (zibil-arloa)	Foruak, 10	48992	Getxo	Bigarren solairua (eraikin berria)	946023972	946023988	mistoa1.getxo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Getxoko Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 1 zk.ko ZULUP (zigor-arloa)	Foruak, 10	48992	Getxo	Lehen solairua (eraikin berria)	946023972	946023994	mistoa1.getxo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Getxoko Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 2 zk.ko ZULUP (zibil-arloa)	Foruak, 10	48992	Getxo	Bigarren solairua (eraikin berria)	946023972	946023988	mistoa2.getxo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Getxoko Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 2 zk.ko ZULUP (zigor-arloa)	Foruak, 10	48992	Getxo	Lehen solairua (eraikin berria)	946023972	946023994	mistoa2.getxo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Getxoko Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 3 zk.ko ZULUP (zibil-arloa)	Foruak, 10	48992	Getxo	Bigarren solairua (eraikin berria)	946023972	946023988	mistoa3.getxo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Getxoko Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 3 zk.ko ZULUP (zigor-arloa)	Foruak, 10	48992	Getxo	Lehen solairua (eraikin berria)	946023972	946023994	mistoa3.getxo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Getxoko Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 4 zk.ko ZULUP (zibil-arloa)	Foruak, 10	48992	Getxo	Bigarren solairua (eraikin berria)	946023972	946023988	mistoa4.getxo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Getxoko Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 4 zk.ko ZULUP (zigor-arloa)	Foruak, 10	48992	Getxo	Lehen solairua (eraikin berria)	946023972	946023994	mistoa4.getxo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Getxoko Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 5 zk.ko ZULUP (zibil-arloa)	Foruak, 10	48992	Getxo	Bigarren solairua (eraikin berria)	946023972	946023988	mistoa5.getxo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Getxoko Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 5 zk.ko ZULUP (zigor-arloa)	Foruak, 10	48992	Getxo	Lehen solairua (eraikin berria)	946023972	946023994	mistoa5.getxo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Getxoko Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 6 zk.ko ZULUP (zibil-arloa)	Foruak, 10	48992	Getxo	Bigarren solairua (eraikin berria)	946023972	946023988	mistoa6.getxo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Getxoko Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 6 zk.ko ZULUP (zigor-arloa)	Foruak, 10	48992	Getxo	Lehen solairua (eraikin berria)	946023972	946023994	mistoa6.getxo@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Epaitegiko lantalde psikosoziala	Foruak, 10	48992	Getxo	Bigarren solairua	946023972	946023989	Info-justizia-getxo@justizia.eus	
Erregistro Zibila	Foruak, 10	48992	Getxo	Behoko solairua	946023970	946023989	GetxokoErregistroZibila@justizia.eus	9etatik 14ak arte
Ertzantzen Komisaldegia	Aiboa, 13	48992	Getxo		944063420	944063421		
Udaltzaingoaren Komisaldegia	Alango 25	48992	Getxo		944660202	944660096		
Fiskaltza	Foruak, 10	48992	Getxo	Bigarren solairua	946023966	946023999		9etatik 14ak arte
Guardiako Epaitegia	Foruak, 10	48992	Getxo	Behoko solairua	946023965	946023999		Etengabeko ordutegia

